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CENIK stiesni krytiny

SELSKA betonova stiresni krytina

* Provedeni tasek rady Selska se navraci zpét k tradicnim ,cementkdm” vyrab&nym v Eeskych a moravskych zemich jiz po vice nez 100 let. Selska taska je v duchu tradice
opatiena zaoblenou €elni hranou.

¢ Vyrabi se v pfirodnim, cihlovéem, hnédém a erném provedeni véetné Upravy KELTIC, tedy KELTIC pirodni, KELTIC cihlova, KELTIC Provence a KELTIC Champagne.

¢ Selska taska z neprobarveného priradniho betonu je uréena pro vechny typy staveb, ale vzhledem k nizké cené nachazi uplatnéni zejména u hospodarskych

a primyslovych staveb.

¢ Barevna taska z probarveného betonu ve hmoté je vhodna do venkovského prostiedi a na rekonstrukce v historické zastavbé.

barva prirodni barva cihlova barva hnéda barva cerna barva KELTIC pfirodni  barva KELTIC cihlovd  barva KELTIC Provence barva KELTIC Champagne

SKANDINAVSKA betonova stiesni krytina matna

e Barevna taska s akrylatovou povrchovou Upravou z probarveného
betonu ve hmoté je opatifena dvojitym nastrikem akrylatovou barvou,
ktera sladuje barevnost stiechy a zvySuje Zivotnost tasek.

Tasky s akrylatovym nastrikem jsou jiz povazovany za tradicni.

U nés se vyrabégji od zacatku devadesatych let 20. stoleti.

* Pachazeji ze Svédska a spojuiji vice neZ stoletou tradici vyroby
betonovych tasek s jedine€nymi vlastnostmi betonové krytiny,
provérenymi tvrdymi podminkami severského klimatu Skandinavie.
K tomu prispiva jejich zaru€ena mrazuvzdornost a nizka nasakavost.

- . P . barva Cervena barva hnéda barva gerné
¢ Je vhodna |.13 nove i r.ekonstl.'u.ovane objekty. Dokonale odvadi s akrylatovou s akrylatovou s akrylatovou
vodu, neulpivaji na ni necistoty a jeji barevny odstin vytrvd mnoho let. povrchovou dpravou povrchovou dpravou povrchovou Upravou

¢ Vyrabi se v barevném provedeni cervend, hnéda a cerna.

LUCANKA betonova stiresni krytina leskla

* Nova samostatna rada betonowych stresnich tasek, kterou

uvedla na trh spole€nost KB-BLOK. Povrch Lucanek je opatien

novou technologii dvouvrstveho akrylatového nastriku, ktery zajistuje

vyS8i ochranu stifechy proti povétrnostnim vliviim, zvySuje odolnost

vi€i mrazu a tim prodluZuje Zivotnost celé stifechy. Vrchni vrstva

povrchu Lu€anky obsahuije jiz v sobé lesk, ktery dodava celé stfeSe

zcela novy esteticky vzhled.

* Tato rfada se vyrabi v nowych barevnych odstinech - cihlové

Servend, antracit a Gervenohnéda. barva cihlové cervena barva antracit barva ¢ervenohnéda

Selska KELTIC betonova stresni krytina, barva prirodni
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LS CENIK stiesni krytiny

SELSKA stiesni krytina

g

K

oznaceni provedeni cena bez DPH cena s DPH spotieba hmotnosti
Taska zakladni ks / nf ks / nf a baleni
330
o~ prirodnf 22,00 220,00 26,62 266,20 4.8 kg/ks
cihlova, hnéda, cerna 24,00 240,00 2904 290,04 1095 kg/pal
KELTIC prirodnf 26,00 260,00 31,46 314,60 10 ks /m?® 228 ks/pal
KELTIC cihlova, Provence, 28,00 280,00 33,88 338,80
NN Champagne
Taska pulena
165
' DFI,I"Oan’ 26,00 31,46 2 57 ka/k
cihlova, hnéds, demné 28,00 33.88 s
KELTIC prirodni 30,00 36,30 dle potreby 150 ks/pal
/2N KELTIC cihlové, Provence, 32,00 38,72
Champagne
Taska krajova leva, prava
330
prirodnf 172,00 208,12
cihlova, hnédé, terné 174,00 210,54 s
KELTIC piirodn 176,00 212,96 3 ks /bm i kg /pal
£ KELTIC cihlova, Provence, 178,00 215,38 s/pa
b Champagne
prirodnf 92,00 111,32 3,86 kgrks
cihlovd, hnéd4, cerna 94,00 113,74 440 kg/pal
§ prirodni KELTIC 96,00 116,16 30ks /100 m? 114 ks/pal
KELTIC cihlova, Pravence, 98,00 118,07
Champagne
* \igtracf taska je odliena barevnym pruhem v oblasti zamku.
prirodnf 96,00 116,16
cihlové, hnéda, Gerné 98,00 118,58 M Eg%;
KELTIC pr“‘l'rodnl' 100,00 121,00 2,8 ks /bm 100 ks/pal
KELTIC cihlové, Provence, 102,00 123,42
Champagne
Hrebenac koncovy (maly, velky, kulaty)
% prirodnf 232,00 280,72 "
cihlova, hnéda, terna 234,00 28314 el s
v@> KELTIC p¥irodnf 236,00 285,56 die potieby  Velky B.23 ka/ks
o= KELTIC cihlové, Provence 238,00 287.98 kulaty 5,10 kg/ks
Champagne
Hrebenac rozd€lovaciho typu Y
prirodnf 392,00 474,32
cihlova, hnéda, terna 394,00 476,74
KELTIC prirodni 396,00 479,16 dle potieby 7,3 kg/ks
KELTIC cihlova, Provence 398,00 481,58
Champagne
Hrebenac rozdelovaciho typu T
prirodni 392,00 474,32
cihlovd, hnédé, ¢ernd 394,00 476,74
KELTIC prirodni 396,00 479,16 dle potreby 8,3 kagsks
KELTIC cihlové, Provence, 398,00 418,58
* levé a prava varianta Champagne
Hrebenac rozdélovaciho typu X
prirodnf 502,00 607,42
cihlovd, hnéd4, cernd 504,00 609,84
KELTIC prirodnf 506,00 612,26 dle potieby 8,87 kg/ks
KELTIC cihlova, Pravence, 508,00 614,68

Champagne

* zboZi skladem  ** zboZi pouze na objednavku
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CENIK stresni krytiny

SKANDINAVSKA stresni krytina matna

oznaceni

Taska zakladni

gervena
gernd
hnéda

Taska pulena
165

b

Taska krajova leva, prava
370 330

¢ervend
éernd
hnédé

135

Gervend
dernd
hnéda

Gervend
cerna
hnéda

Hrebenac koncovy (maly, velky, kulaty)

295 v ,
cervena
\}> gernd
/% hnéda

Hrebenac rozdélovaci typu Y

gervend
gernd
hnéda
Hrebenac rozdeélovaci typu T
Gervend
dernd
hnéda
* |leva a pravé varianta
Hrebenac rozdélovaci typu X
Gervend
dernd
hnéda

* zboZi skladem  ** zboZi pouze na objednavku

provedeni cena bez DPH
ks / n%
30,00 300,00
34,00
180,00
100,00

104,00

240,00

400,00

400,00

510,00

* \gtraci taska je odliSena barevnym pruhem v oblasti zamku.

cena s DPH
ks / i

36,30 363,00

41,14

217,80

121,00

125,84

290,40

484,00

484,00

617,10

g

@E.

spotireba

10ks/m?®

dle potieby

3 ks /bm

30 ks /100 m®

2,8 ks /bm

dle potreby

dle potreby

dle potreby

dle potreby

hmotnosti
a baleni

4,8 kg/ks
1095 kg/pal
228 ks/pal

2,57 kgrks
386 kg/pal
150 ks/pal

7,23 kg/ks
231 kg/pal
32 ks/pal

3,86 kg/ks
440 kg/pal
114 ks/pal

4,83 kg/ks
483 kg/pal
100 ks/pal

maly 5,90 kgrks
velky 6,23 kg/ks
kulaty 5,30 kg/ks

7,3 kag/ks

8,3 kg/ks

8,87 kg/ks

KB ' BLOK'
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LS CENIK stiesni krytiny

LUCANKA stiesni krytina leskla

Vi

@EJ

oznaceni provedeni cena bez DPH cena s DPH spotieba hmotnosti
Taska zakladni ks / i ks / i a baleni
330
SN antracit 4,8 kg/ks
//l/li cihlové tervena 32,00 320,00 38,72 387,20 10 ks /m?® 1095 kg/pal
Wl I~ tervenohnéda 228 ks/pal
Taska pulena
165
b~ antracit 2,57 kg/ks
//li cihlové Cervena 36.00 43,56 dle potreby 386 kg/pal
/N ¢ervenohnéda 150 ks/pal
Taska krajova leva, prava
370 330
L /
antracit 7,23 kg/ks
cihlové ervena 182,00 220,22 3 ks /bm 231 kg/pal
5 ¢ervenohnéda 32 ks/pal
antracit 3,86 kg/ks
o cihlové Cervena 102,00 123,42 30ks/100m?® 440 kg/pal
Y gervenohnida 114 ks/pal
* Vétraci taska je odliSena barevnym pruhem v oblasti zamku.
antracit 4,83 ka/ks
cihlové ervend 106,00 128,26 2,8 ks /bm 483 kg/pal
Gervenohnédé 100 ks/pal
Hrebenac koncovy (maly, velky, kulaty)
A e maly 5,9 kg/ks
cihlové Servend 242,00 090,82 die potreby Vel B.23 kgks
</ - =4 kulaty 5,4 kg/ks
20 ¢ervenohnéda
Hrebenac rozdeélovaci typu Y
antracit
cihlové cervend 402,00 486,42 dle potieby 7,3 kg/ks
Gervenohnéda
Hrebenac rozdélovaci typu T
antracit
cihlové cervend 402,00 486,42 dle potieby 8.3 kg/ks
¢ervenohnéda
* |leva a prava varianta
Hrebenac rozdélovaci typu X
antracit
cihlové ervena 512,00 619,52 dle potfeby 8,87 kg/ks
¢ervenohnéda
* zboZi skladem  ** zboZi pouze na objednavku
www. kb-blok.cz a



IS CENIK stiesni krytiny

Doplnky stresni krytiny

Oznaceni

Prichytka tasky

Prichytka hrfebenace /Eervena, hnéda, cerna

Uzavérka hiebene - PVC /¢Eervend, hnéda, cernd/

Sroub se zavitem s padlozkou 5 x 110mm /&ervena, hnéda, serna/

Sroub se zavitem s podlozkou 3,8 x 105mm /&ervena, hnéda, cerna/

Sroub se zavitem s podiozkou 3,8 x 120mm /&ervena, hnéda, derna/
Protisnehovy hak C 380mm /¢Eervena, hnéda, antracit, Cerna, cervenchneda/

Univerzalni drzak hrebenovych a naroznich lati 30mm
Univerzalni drzak hifebenovych a naroznich lati 40mm
Univerzalni drzék hfebenovych a naroznich lati 50mm
Drzak hirebenovych lati s hifrebem 30,/210mm
Drzak hrebenovych lati s hfrebem 40,/210mm
Drzék hirebenowych lati s hirebem 40,/260mm

Ochranny pas proti ptakim PVC 50mm - role Sbm /&ervend, hnéda, antracit, bild/
Ochranny pas proti ptakim PVC 80mm - role Sbm /¢Eervena, hnéda, antracit, bila/
Ochranny pas proti ptéakim PVC 100mm - role Sbm /¢&ervena, hnéda, antracit, bild/

Ochranna vétraci mrizka jednoducha PVC /1000 x 60mm/ /cervend, cernd/

Veétraci pas hieben s kartacem Standard 220,/60mm Stétiny/ /CEervena, cerna, hnéda/
Veétraci pas hreben s kartacem Standard 180/65mm Stétiny/ /Cervena, cerna, hnéda/
Vétraci pas hreben s kartacem Standard 220/75mm Stétiny/ /Cervena, cerna, hnéda/
Univerzalni pas TOP-ROLL Al 310mm, role Sbm /¢cervena, hnéda, cernd/

Tésnici pas Top-Flex Al- hlinik/butyl, Sife 300mm, role Sbm /¢&ervena, antracit, hnéda/
Tésnici pas Top-Flex Pb- olovo/butyl, Sife 300mm, role Sbm /Eervena, c¢ernd, hnéda/

Zakladni prostupova taska PVC - prichod 100mm /&ervena, hnéda, antracit, Cervenchnéda/
Vétrak dlouhy — se stahovaci matici a kryci vykyvnou trubkou vé. vika, pramér 100mm
/€ervena, Seda, cerna, hnéda, antracit, cervenchnéda,/

Vétrak kratky — dvoudilna trubka s krytem, pramér 100mm

/€ervena, Seda, cernd, hnéda, antracit, cervenchnéda/

Tésnici manZeta odvétravaci roury

Flex-hadice ¢erna, 43cm /12vin/

Flex-hadice PROFI NG ¢erna, 110,/90/75, B5cm

Anténni prichodka /Eervena, hnéda, antracit, Cervenohnéda, ¢erna/

Vi

K=

cena bez DPH

5,00
10,80
37,50
41,50
10,00
11,00
36.40

39,40
39,40
39,40
37,50
39,40
43,10

108,00
123,00
124,50

26.80
240,00
240,00
240,00

1128,00
2682,50
3245,80

595,70
834,70

711,80

168,50
472,00
624,50
588,80

cena s DPH

6,05
13,07
45,38
50,22
12,10
13,31
44,04

47,67
47,67
47,67
45,38
47,67
52,15

131.89
148,83
150,64

32,43
290,40
290,40
290,40

1366,09
3245,83
3927.42

720,80
1008,89

861,28

203.89
571.12
755,65
712,45

Na objednavku Vam dodame stresni krovy, laté, stfesni okna znacek Velux, Roto,

Fenestra a dalsi sortiment.
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CENIK stresni krytiny

Dopliky stFesni krytiny Q {3
Oznaceni cenabezDPH cenasDPH
Pas uZzlabi, hlinik lakovany tl.0,64mm 2000 x 500mm vE. Bx prichytka /Eervend, hnéda, antracit/ 714,80 864,67
Tésnici pas Gzlabi, polyuretan, samolepici, 60mm, délka 1000mm /&ervena/antracit/ 39,50 47,80
Tésnici pas Gzlabi, polyuretan, samolepici, 75mm, délka 1000mm /&ervena/antracit/ 57,20 69,21
Sada stoupaci plosiny ROBUST, 400mm, barva /Cervena, hnéda, cerna, antracit, cerv.hn./ 1374,00 1662,54
Sada stoupaci plosiny ROBUST, 400mm, pozink 1214,00 1468,94
Sada stoupaci plosiny ROBUST, 600mm, barva /Eervenda, hnéda, €erna, antracit, ¢erv.hn./ 1249,00 1511,28
Sada stoupaci plosiny ROBUST, 600mm, pozink 1082,00 1309,22
Sada stoupaci plosiny ROBUST, 800mm, barva /¢ervend, hnéda, cernd, antracit, €erv.hn./ 1360,00 1645,60
Sada stoupaci plosiny ROBUST, 800mm, pozink 1138,00 1376,98
Univerzalni vikyk 445x545mm (venkovni rozmér 500x600mm), 4200,00 5082,00
hlinik /Eervena, hnéda, antracit/
Univerzalni vikyir 545x545mm (venkovni rozmér 600x600mm), 4578,00 5539,38
hlinik /Eervena, hnéda, antracit/
Univerzalni vikyi 445x545mm (venkovni rozmér 500x600mm), pozink 3990,00 4827,90
Univerzalni vikyi 545x545mm (venkovni rozmér 600x600mm), pozink 4242,00 5132,82
Stresni folie 110parotésna, role 75 m, (1,5x50) 980,00 1185,80
Stresni félie 110 parotésna ALU reflexni, role 75 m, (1,5x50) 1726,00 2088,46
Stresni folie 140 parotésna ALU reflexni, role 75 m, (1,5x50) 2079,00 2515,59
Stiresni félie 170 parotésna ALU reflexni, role 75 m, (1,5x50) 2287,00 2767,27
Stiresni félie LifolTec PP kontakt 130, role 75 m, (1,5x50) 2465,00 2982,65
Stresni folie LifolTec PP kontakt 150, role 75 m, (1,5x50) 2776,00 3358,96
Vysvéthvky z - {3 zajistime vam dopravu

! zpracovani o2 = = = . S

A B technicka podpora @E_ véetné moznosti sloZeni

K plktogr‘amum LAY AT materidlu hydraulickou rukou

Na objednavku Vam dodame stresni krovy, laté, strfesni okna znacek Velux, Roto,
Fenestra a dalSi sortiment.
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LS CENIK stiesni krytiny

Skandinavska stiresni krytina, barva cervena

Selska betonova stiresni krytina, barva cihlova KELTIC

www. kb-blok.cz -



kS CENIK stiesni krytiny

Lucanka stresni krytina, barva cihlové Cervena

Lucanka stiresni krytina, barva cervenohnéda
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kS CENIK stiesni krytiny

Lucanka stresni krytina, barva antracit

Selska betonova stresni krytina, barva prirodni

www. kb-blok.cz -



KB ' BLOK

DOKONALY STAVEBNI SYSTEM

KB-BLOK systém, s.r.o.

Masarykova 635, 439 42 Postoloprty - pramyslova zéna

Obchodni oddéleni Postoloprty
Recepce:

e-mail:

Technické oddéleni:

Vedouci odd. vyFizovani obj.:
Odd. vyrizovani objednavek:
e-mail odd. vyFiz. obj. a expedice:
Oddéleni dopravy:

Expedice vyjezd:

Expedice vjezd:

415778 311, 736 629 572
info@kb-blok.cz

733 121 886, 380 070 067
415778 388

415778 318, 415 778 385
objednavky@kb-blok.cz

415 778 320, 736 629 568
415 778 321

415 778 341

STAVEBNINY

Stavebniny Plzen - Nyrany

Havirska 1301

330 23 Nyrany

tel: 377 918 273

e-mail: stavebniny.nyrany@kb-blok.cz

Stavebniny Ceské Budéjovice

Vodni 2095/15 A

370 06 Ceské Budsjovice

tel: 387 411 509

mobil: 734 695 456

e-mail: stavebniny.budejovice @kb-blok.cz

Stavebniny Louny

Zemeésska 1705

440 01 Louny

tel: 415 671 653

mobil: 736 629 573

e-mail: stavebniny.louny@kb-blok.cz

Stavebniny Usti nad Labem - StFekov
Zeleznicarska ul. 1607 /2a
400 11 Usti nad Labem

tel: 475 531 188
mobil: 731 610 598
e-mail: stavebniny.usti@kb-blok.cz

Stavebniny Kadan
Hrbitovni ul. 1947
432 01 Kadan

tel: 474 335 517
e-mail: stavebniny.kadan@kb-blok.cz

Stavebniny Praha - Kbely
Mladoboleslavska ul. (vedle ¢.p. 949)
197 00 Praha - Kbely

tel: 286 585 804

mobil: 733 133 227

e-mail: stavebniny.kbely@kb-blok.cz

Stavebniny Chlumec nad Cidlinou
Pramyslova zéna
503 51 Chlumec nad Cidlinou

tel: 495 497 062
mobil: 777 357 984
e-mail: stavebniny.chlumec@kb-blok.cz

Stavebniny Zatec

Mostecka ul. 2841
438 01 Zatec

tel: 415 726 600
e-mail: stavebniny.zatec@kb-blok.cz

Stavebniny Libochovice

Turinského ul. 264
411 17 Libochovice

tel: 416 592 283
e-mail: stavebniny.libochovice @kb-blok.cz

Stavebniny Lodénice u Berouna

Prazska ul. 70
267 12 Lodénice u Berouna

tel: 311 671 352
e-mail: stavebniny.lodenice@kb-blok.cz

Stavebniny Pacov

Nadrazni 826
395 01 Pacov

tel: 567 770 047, 567 770 048
e-mail: stavebniny.pacov@kb-blok.cz

Stavebniny Zlonice

Nerudova ul. 573
273 71 Zlonice

tel: 317 070 160, 317 070 161
email: stavebniny.zlonice@kb-blok.cz

Cenové poptavky na nasi stresni krytinu zasilejte

na email: krytina@kb-blok.cz.




